БЕЛОКУРИХИНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«09» апреля 2015 № 275
г.Белокуриха
Об отчете главы города Белокуриха         Алтайского края о результатах своей деятельности за 2014 год

В соответствии с п. 11.1 ч. 10 ст. 35, ч. 5.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев и обсудив отчет главы города Белокуриха  Алтайского края Сергея Константиновича Криворученко        о результатах своей деятельности за 2014 год, руководствуясь  ст. 41 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
          Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы города Белокуриха Алтайского края                              о результатах своей деятельности за 2014 год.
2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов           (И.Ю. Фролова) направить решение «Об отчете главы города Белокуриха Алтайского края о результатах своей деятельности за 2014 год» для опубликования в установленном порядке в «Сборнике муниципальных правовых актов» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

Глава города                                                                                  С.К. Криворученко
5